1. Prijevoznik

PROMET d.o.o.

VOZNI RED ZA MEPUZUPANIJSKU AUTOBUSNU LINIJU

W
KUTINA DUBEC OKRETISTE
Mjesto polaska Mjesto dolaska
Vrijeme u Vrijeme u Vrijeme u Vrijeme u
polasku polasku polasku polasku
01 02 Stajalista 03 04
Prometuje Prometuje Prometuje Prometuje
1234567 1234567 1234567 1234567
04:15 15:15 KUTINA 10:20 22:20
04:18 15:18 KUTINA BRDOVITA 10:17 22:17
04:19 15:19 KUTINA HABEK 10:16 22:16
04:21 15:21 REPUSNICA 1 10:14 22:14
04:24 15:24 REPUSNICA 2 10:11 22:11
04:26 15:26 GRACENICA LOSO 10:09 22:09
04:27 15:27 GRACENICA JANKOVIC 10:08 22:08
04:28 15:28 GRACENICA SKOLA 10:07 22:07
04:29 15:29 GRACENICA SKOCIC 10:06 22:06
04:31 15:31 KRIVAJ VOLODERSKI 10:04 22:04
04:32 15:32 VOLODER 10:03 22:03
04:33 15:33 VELIKO BRDO 10:02 22:02
04:36 15:36 VELIKO BRDO R. 09:59 21:59
04:38 15:38 POPOVACA MJESTO 09:57 21:57
04:41 15:41 DONJA VLAHINICKA 09:54 21:54
04:43 15:43 GRABROV POTOK 09:52 21:52
04:46 15:46 LUDINA 09:49 21:49
04:47 15:47 VIDRENJAK 09:48 21:48
04:53 15:53 OBEDISCE 09:42 21:42
04:54 15:54 NOVOSELAC R. 09:41 21:41
04:55 15:55 NOVOSELEC 09:40 21:40
04:58 15:58 KRIZ MJESTO 09:37 21:37
05:00 16:00 KRIZR. 09:35 21:35
05:03 16:03 BUNJANI 2 09:32 21:32
05:06 16:06 BUNJANI 1 09:29 21:29
05:09 16:09 GRABERJE 09:26 21:26
05:11 16:11 DERESANIR. 09:24 21:24
05:13 16:13 CAGINEC 09:22 21:22
05:15 16:15 CRVENI KIP 09:20 21:20
05:18 16:18 KLOSTAR IVANIC 2 09:17 21:17
05:21 16:21 KLOSTAR IVANIC 1 09:14 21:14
05:23 16:23 IVANIC GRD 09:12 21:12
05:25 16:25 IVANIC GRAD IND.ZON. 09:10 21:10
05:45 16:45 RUGVICA 08:50 20:50
06:05 17:05 IVANJA REKA 08:30 20:30
06:20 17:20 DUBEC OKRETISTE 08:15 20:15




